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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
A 1400 + E1 1150 + E1 1400 + S4 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 2 17/12/2017 12:30 . . .

Gara (6 Giri)
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(57) PALLADINO Flavio

1 1:05.059 +2.481 13:06:02.128
2 1:09.512 +6.934 13:07:11.640
3 1:03.082 +0.504 13:08:14.722
4 1:02.682 +0.104 13:09:17.404
5 1:03.190 +0.612 13:10:20.594
6 13:11:23.172

(56) PAOLILLO Antonio
1 1:05.487 +3.267 13:06:06.729
2 1:03.937 +1.717 13:07:10.666
3 1:05.084 +2.864 13:08:15.750
4 13:09:17.970
5 1:09.172 +6.952 13:10:27.142
6 1:02.732 +0.512 13:11:29.874

(29) STAIANO Antonio

1 1:06.583 +1.694  13:06:17.017
2 13:07:21.906
3 1:05.084 +0.195  13:08:26.990
4 1:04.985 +0.096  13:09:31.975
5 1:10.010 +5.121  13:10:41.985
6 1:06.128 +1.239 13:11:48.113

(58) STAIANO Raffaele

1 1:10.735 +2.636  13:06:24.449
2 13:07:32.548
3 1:08.114 +0.015  13:08:40.662
4 1:08.326 +0.227  13:09:48.988
5 1:08.351 +0.252  13:10:57.339
6 1:08.462 +0.363  13:12:05.801

(51) RUGGIERO Francesco

1 1:24.836 +24.134  13:06:20.315
2 1:01.164 +0.462  13:07:21.479
3 1:00.702 13:08:22.181

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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